Bet kuri šalis turi nedelsiant raštu informuoti kitą šalį apie aplinkybes, kurios jos manymu gali

trukdyti laiku atlikti darbus. Gavusios tokį pranešimą, šalys stengsis susitarti dėl tokių aplinkybių

sąlygojamų darbų atlikimo termino pratęsimo ar atidėjimo.

4 . P A S L A U G Ų   K A I N O S 

4.1. Sutarties kaina – 1856,20 Eur (tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt šeši eurai ir 20 ct) be

PVM.

4.2. Esant būtinybei požeminių tinklų vietos identifikavimui kviesti atitinkamas už tų tinklų

eksploatavimą atsakingas įmones, tokius darbus Rangovas iš anksto derina su Užsakovu ir

rengiami šios sutarties papildymai.

5 .